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Prefeitura Municipal de Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho

TOTAL

Estado de Minas Gerais

Receitas Mensais para Verifica%C3%A7%C3%A30 dos Limites

MAag

Periodo: 06/2007

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

29.883,00
21.103,37
20.986,37
20.986,37
20.986,37
20.986,37
134.931,85

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferA@ncias) ExercAcio Anterior
352.289,43
295.712,87
285.267,09
315.724,99
343.328,15
333.047,19
1.925.369,72
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